
hp= 0

22
5

20
0

hp
= 

0

225
90

hp= 85

15
0

15
0

D1

20
0

90

D3

20
0

80

D2

20
0

80

D1200
90

Lo
d

Z

24 271 12 364 24

12 292 24 336 24

2
4

7
2
5

2
4

15
4

12
2
3
0

24 283 122 34 208 24

2
4

4
4
1

12
12
2

12
2
2
5

2
4

24 232

24 257 24

3 W
OD

OM
IER

ZE

3 L
IC

ZN
IK 

EL
EK

T.

11

1

A1 2

A1 7,8

A1
1

A2 3

A34

A1 5,6

3

4

56

1
2

1

27

8

A29

9

B1

D

D

TM
3

ST

TM2 ST

LAZIENKA
B M3_04
A: 5,27 m2

POKÓJ DZIENNY
B M3_02
A: 24,03 m2

PRZEDPOKÓJ
B M3_01
A: 4,83 m2

POKÓJ
B M3_03
A: 11,79 m2

PRALKA

KOCIOŁ GAZOWY

LODÓWKA

PIEKARNIK
SIŁA

ZM
YW

AR
KA

RTV

MIESZKANIE B M3
NR

B M3_01
B M3_02
B M3_03
B M3_04

POMIESZCZENIE
PRZEDPOKÓJ

POKÓJ DZIENNY
POKÓJ

LAZIENKA

[m2]
4,83

24,03
11,79
5,27

45,92 m2
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tablica mieszkaniowa

LEGENDA
wypust 230V z sufitu pod oprawę oświetleniową IP20

łącznik schodowy 10A/230V, IP20

łącznik podwójny 10A/230V, IP20

łącznik pojedynczy 10A/230V, IP44
łącznik pojedynczy 10A/230V, IP20

gniazdo wtykowe 230V 2P+Z 16A IP20

gniazdo wtykowe 230V 2P+Z 16A IP44

gniazdo RTV

grzejnik płytowy

grzejnik łazienkowy

A1
wypust 230V z sufitu pod oprawę oświetleniową IP44A2
wypust 230V ze ściany pod oprawę oświetleniową IP44A3

TM..
szafa teletechnicznaST

D domofon

N

Biuro sprzedaży:
Comvest sp. z o.o. sp.k.

ul. Obornicka 1b 64-630 Ryczywół
tel. +48 606 54 38 98

biuro@comvest.pl

kondygnacja:  parter
liczba pokoi:  2
pow. mieszkania 45,92 m2

pow. komórki lok.: 2,13 m2

ogródek

MIESZKANIE:

M3Podane na karcie wymiary oraz powierzchnie pomieszczeń mają charakter projektowy
i mogą nieznacznie różnić się od wymiarów i powierzchni w wybudowanym budynku.

Umeblowanie oraz zagospodarowanie terenu jest tylko wizualizacją i nie stanowi oferty
handlowej - ma jedynie charakter poglądowy, przybliżający wielkość mieszkania.

KOWANÓWKO
BUDYNEK B


